
CF 50m (60m National)
BUISSON JULIE INSTITUT SAINT LO AGNEAUX 7" 24 30 pts.

VITRE ROMANE Jeanne d'Arc Caen CAEN CEDEX 7" 13 33 pts.

BOYER NOEMIE Jeanne d'Arc Caen CAEN CEDEX 7" 23 30pts

ANGELLA LILA Jeanne d'Arc Caen CAEN CEDEX 7" 31 28 pts.

DUCHESNE VALENTINE THOMAS HELYE CHERBOURG-OCTEVILLE 7" 35 27 pts.

RICORDEAU QUITERIE INSTITUT SAINT LO AGNEAUX 7" 47 24 pts.

GILBERT THOMAIN SARAH INSTITUT SAINT LO AGNEAUX 7" 50 23 pts.

LEFRANC ANAIS INSTITUTION SEVIGNE GRANVILLE 6" 98 36 pts.

DUCHESNE VALENTINE THOMAS HELYE CHERBOURG-OCTEVILLE 7" 38 26 pts.

CF 50m Haies (60m National)
BEDEAU DOMITILLE Jeanne d'Arc Caen CAEN CEDEX 8" 20 34 pts.

POUGET NOEMIE LYCÉE MARIE-IMMACULÉE SÉES 8" 61 27 pts.

CF 200m

LEFRANC ANAIS INSTITUTION SEVIGNE GRANVILLE 26" 33 36 pts.

VITRE ROMANE Jeanne d'Arc Caen CAEN CEDEX 28" 28 25 pts.

GILBERT THOMAIN SARAH INSTITUT SAINT LO AGNEAUX 28" 52 24 pts.

BEDEAU DOMITILLE Jeanne d'Arc Caen CAEN CEDEX 28" 66 23 pts.

CF 1000m
ANGELLA LILA Jeanne d'Arc Caen CAEN CEDEX 3' 26" 31 28 pts.

MARIE AGATHE INSTITUT SAINT LO AGNEAUX 3' 29" 94 26 pts.

CF Longueur

POUGET NOEMIE LYCÉE MARIE-IMMACULÉE SÉES 4,86 m 29 pts.

BUISSON JULIE INSTITUT SAINT LO AGNEAUX 4,70 m 27 pts.

GILBERT THOMAIN SARAH INSTITUT SAINT LO AGNEAUX 4,79 m 28 pts.

CF Triple Saut

LEVEQUE LOUISE THOMAS HELYE CHERBOURG-OCTEVILLE 9,84 m 23 pts.



CG 50m

ELIARD JULES OLIVIER INSTITUT SAINT LO AGNEAUX 6" 40 33 pts.

PORTIER OSCAR Ste Marie Caen CAEN 6" 45 31 pts.

CG 200m

ELIARD JULES OLIVIER INSTITUT SAINT LO AGNEAUX 23" 89 30 pts.

CG 50m Haies (60m National)

RODRIGUEZ MAXIM Ste Ursule Caen CAEN CEDEX 2 7" 79 25 pts.

DUVAL NATHAN Ste Marie Caen CAEN 7" 86 23 pts.

ALBANESE HUGO THOMAS HELYE CHERBOURG-OCTEVILLE 8" 15 19 pts.

CG 1000m - 1000m
DETRIGNE ARTHUR INSTITUT SAINT LO AGNEAUX 2' 51" 09 26 pts.

ZELLER AUGUSTIN Jeanne d'Arc Caen CAEN CEDEX 2' 51" 55 26 pts.

CG Hauteur

ALBANESE HUGO THOMAS HELYE CHERBOURG-OCTEVILLE 1,73 m 28 pts.

RODRIGUEZ MAXIM Ste Ursule Caen CAEN CEDEX 2 1,71 m 27 pts.

CG Perche

ALBANESE HUGO THOMAS HELYE CHERBOURG-OCTEVILLE 3,10 m 24 pts.

FOURAGE LUCAS THOMAS HELYE CHERBOURG-OCTEVILLE 3,00 m 23 pts.

DUVAL NATHAN Ste Marie Caen CAEN 3,00 m 23 pts.

CG Longueur

ELIARD JULES OLIVIER INSTITUT SAINT LO AGNEAUX 5,67 m 25 pts.

MULOT SEAN INSTITUT SAINT LO AGNEAUX 5,65 m 25 pts.

PORTIER OSCAR Ste Marie Caen CAEN 5,57 m 24 pts.

CG Triple Saut

MULOT SEAN INSTITUT SAINT LO AGNEAUX 12,23 m 26 pts.

CG Poids

RODRIGUEZ MAXIM Ste Ursule Caen CAEN CEDEX 2 11,69 m 27 pts.

COUPPEY PAUL JEAN PAUL II - GERMAIN COUTANCES 11,02 m 25 pts.



JF 50m (60m National)

MAHAUX MATHILDE INSTITUT SAINT LO AGNEAUX 7" 02 35 pts.

MADELEINE Jeanne d'Arc Caen CAEN CEDEX 7" 44 25 pts.

BRANTHOMME GAELLE THOMAS HELYE CHERBOURG-OCTEVILLE 7" 45 24 pts.

MIGUET GARANCE Jeanne d'Arc Caen CAEN CEDEX 6" 84 40 pts.

BLAVOT MADELEINE Jeanne d'Arc Caen CAEN CEDEX 7" 58 21 pts.

JF 1000m

LENAULT HELOISE Ste Marie Caen CAEN 3' 21" 83 30 pts.

JF Hauteur

BLAVOT MADELEINE Jeanne d'Arc Caen CAEN CEDEX 1,48 m 26 pts.

JF Longueur

LE BIEZ APPOLINE Ste Marie Caen CAEN 4,81 m 28 pts.

JF Poids

LE BIEZ APPOLINE Ste Marie Caen CAEN 9,69 m 26 pts.



JG 50m (60m National)

PESNEL BASTIEN INSTITUT SAINT LO AGNEAUX 6" 42 32 pts.

MONTAGNE LUCAS INSTITUT SAINT LO AGNEAUX 6" 47 31pts

TAHOUO JEAN MARC JEAN PAUL II - GERMAIN COUTANCES 6" 50 30 pts.

ZIDANE AXEL JEAN PAUL II - GERMAIN COUTANCES 6" 59 26 pts.

JG 200m

PESNEL BASTIEN INSTITUT SAINT LO AGNEAUX 24" 27 27 pts.

JG 50m Haies (60m National)

REVERT MAEL Jeanne d'Arc Caen CAEN CEDEX 7" 80 24 pts.

MONTAGNE LUCAS INSTITUT SAINT LO AGNEAUX 7" 83 24 pts.

JG 1000m

MARIE ENZO INSTITUT SAINT LO AGNEAUX 2' 39" 92 34 pts.

GUEGAN ANTOINE Ste Ursule Caen CAEN CEDEX 2 2' 45" 57 30 pts.

ROUX PAUL Jeanne d'Arc Caen CAEN CEDEX 2' 52" 56 25 pts.

LEVAVASSEUR ROMAIN Les Rosiers Lisieux LISIEUX 2' 52" 72 25 pts.

JG Hauteur

CASTRIC ROBIN JEAN PAUL II - GERMAIN COUTANCES 1,69 m 26 pts.

JG Perche

RIVET-TISSOT ARISTIDE LYCÉE MARIE-IMMACULÉE SÉES 3,50 m 30 pts.

JG Longueur

MONTAGNE LUCAS INSTITUT SAINT LO AGNEAUX 5,84 m 27 pts.

JG Triple Saut

TAHOUO JEAN MARC JEAN PAUL II - GERMAIN COUTANCES 12,49 m 28 pts.

LEROUXEL BENOIT INSTITUT SAINT LO AGNEAUX 12,08 m 25 pts.


